

# Oddehus ApS

c/o Svend Åge Nielsen, Lærkevej 9 A, 8680 Ry

CVR-nr. 27 97 22 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Svend Åge Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Oddehus ApS  
c/o Svend Åge Nielsen  
Lærkevej 9 A  
8680 Ry

CVR-nr.: 27 97 22 25  
Stiftet: 9. juli 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Åge Nielsen

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.161</b>	<b>76.497</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.341	-3.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.820</b>	<b>72.641</b>
Skat af årets resultat	-2.508	-11.587
<b>Årets resultat</b>	<b>8.312</b>	<b>61.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.312	61.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.312</b>	<b>61.054</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	302.653	302.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.653</u>	<u>302.653</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.653</u></b>	<b><u>302.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	497	359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>303.150</u></b>	<b><u>303.012</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	87.882	79.570
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>212.882</u></b>	<b><u>204.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.500	31.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	2.508	17.320
	Anden gæld	53.260	46.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.268</u>	<u>98.442</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.268</u></b>	<b><u>98.442</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>303.150</u></b>	<b><u>303.012</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	79.570	18.516
Årets overførte overskud eller underskud	8.312	61.054
	<b>87.882</b>	<b>79.570</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		